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Stojak Happet M121 druciany-U,2 miski 1.6l

Numer katalogowy

w m i Kod producenta
] o T

Kod EAN

Indeks handlowy
Nazwa angielska
Waga brutto [kg]

Producent

Opis produktu
Stojak druciany, 2 miski 21cm/1.6l

M121

162589463

5907708671516

M121

Double diner U shape M121 2x1.6l
0,48

Happet

Metalowy, czarny stojak z antyposlizgowymi, gumowymi nézkami zapobiegajacymi przesuwaniu sie + dwie miski ze stali

nierdzewnej o btyszczacym wykonczeniu.

Srednica podstawy misek: 44 cm
Pojemnos¢: 1,6 |

Kolor misek: srebrny

Materiat: stal nierdzewna

Kolor stojaka: czarny
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